
合格 合格

神学部 神学科 - 2

英文学科 - -

外国語学科英語専攻 - -

外国語学科ﾌﾗﾝｽ語専攻 - -

商学科 - -

経営学科 1 -

経済学科 1 -

国際経済学科 0 -

法律学科 - -

国際関係法学科 - -

児童教育学科 - -

1 -

4

心理学科 1 1

国際文化学部 国際文化学科 - 1

8 4

注：３年次転・編入欄の社会福祉学科の上段は一般、下段は推薦を示す。

合計

社会福祉学科

商学部

0

4

10

1

人間科学部

文学部

経済学部

0

1

0

0

法学部

0

0

2017(平成29)年度　３年次転・編入､学士入学試験結果

学士入学

学部 学科・専攻

３年次転･編入

志願志願

0

1

1

0

0

2

0

0

0

0

3

0

0

0

1

5

0

0

0

0

1


